
MÄRKTE TREFFEN REISEN AUKTIONEN 
 
August 2022 
25.-27. Corvettes at Carlisle, Carlisle, PA (USA), www.carlisleevents.com  
25.-28. ADAC Eifelrundfahrt 2022 (D), www.oldtimerwandern-nordrhein.de  
26. Oldtimertreffen Flugplatz Bleienbach, Sonderthema: Viva Italia, www.fnc.ch 
26.-28. Silverstone Classic Sale Auction, www.silverstoneauctions.com   
26.-28. Route 66, Old Car Festival in Aarburg, route66.ch  
26.-28.  Gstaad Palace-Challenge, www.palace.ch 
26.-28. CarFest South, Laverstoke Park Farm, Hampshire (UK), www.carfest.org   
26.-28. Concours d’Elégance Paleis Soestdijk, Soest (NL), www.concourselegance.com  
26.28. Int. VW-Käfer-Meeting in Château d’Oex, www.coccinelle.ch  
28. British Car Meeting, Flugplatz Mollis, www.british-car-meeting.ch  
28. Oldtimertreffen in Vaduz, www.oldtimermesse-ch.com  
28.-4.9. Austro Historic, Velden (A), www.avca.at  
31.-4. Salon Privé, Blenheim Castle, Woodstock (GB), www.salonpriveconcours.com   
September 2022 
2.-4. AvD Classic Gala Schwetzingen, Concours d’Elegance (D), www.classic-gala.de   
2.-4. Concours of d’Elegance Hampton Court Palace (GB), www.concoursofelegance.co.uk  
4. Oldtimertreffen Laufenburg AG, www.kult-werkstatt.ch  
4. Japaner Young Oldtimertreffen Lotzwil, www.bad-gutenburg.ch 
4. Frutigtaler Oldtimertreffen, Reichenbach, www.frutigtaler-oldtimertreff.ch  
4. Lägern Classic - Old-/Youngtimer-Treffen in Würenlos, www.lägern-classic.ch  
4. OiB Oldtimer in Büren a/A, lakeside-cars.ch  
9.-10.  ACS Concours d’Excellence International in Luzern, 

www.verkehrshaus.ch/autoconcours 
9.-10. Concours d’Elégance Tegernsee (D) www.retropromotions.de  
10 Meran Herbst Classic (I), www.oldtimerland-suedtirol.com   
10.-11. MotoFest Coventry, www.coventrymotofest.com  
10.-11. Int. Autojumble Beaulieu (GB), www.beaulieu.co.uk  
10.-11. Auerberg Cassic, für Motorräder und Gespanne (D), www.auerberg-klassik.de   
11. Older Classics, Motorworld Kemptthal, www.olderclassics.ch   
11. US Car & Biker Treffen in Mettmenstetten, www.ccc-schweiz.ch 
11. Oldtimer Sunday Morning Treffen, www.osmt.ch  
17. Glarner Old- und Youngtimertreffen in Ennenda, old-und-youngtimertreffen.ch 
17. Goodwood Revival – Swiss Edition, Motorworld Kemptthal, 

www.event.motorworld.de/event/goodwood-revival-swiss-edition  
17. -18. Motorworld Oldtimertage Fürstenfeld (D), www.motorworld-oldtimertage.de  
17.- 18. Oldtimer Teilemarkt, Leipzig (D), www.oldtimer-teilemaerkte.de  
24.-25. ACCA Ascona Classis Car Award, www.swisscarconcours.ch  
18. Historische Verkehrsschau in St. Margrethen, www.vhvaltenrhein.ch 
18. Eigenthal-Historic Herbstausfahrt, www.eigenthal-historic.ch 
18. Albisgütli Classic Cars & Bikes, www.albisguetli.ch 
23. Chantilly Arts & Elegance Richard Mille (F), www.peterauto.peter.fr 
24. Oldtimertreffen Rheinfelden, www.oldtimerclub-feldschloesschen.ch 
25. Oldtimertreffen Flugplatz Bleienbach, Sonderthema: Mofas-Töffs, www.fnc.ch 
25. Oldtimer Teilemarkt, Suhl (D), www.oldtimer-teilemaerkte.de  
25. FNA Jahrestreffen in Triengen, www.fna.ch  
28. Rädli Träff mit Flohmarkt in Uster, www.oldtimermesse.ch  
Oktober 2022 
1. British Car Meeting Morges, www.british-cars.ch  
1.-3. Die Oldtimer Show, Berlin (D), www.dieoldtimershow.de  
4.-8. Südtirol Classic Schenna Golden Edition, Schenna (I), www.suedtirolclassic.com  
7.-9. VETERAMA Mannheim (Maimarktgelände), www.veterama.de  
6.-9. Zoute Concours d’Elegance (B), www.zoutegrandprix.be  
14.-16. Classic Expo Salzburg (A), www.classicexpo.at  
16. Classic meets Classics, Gemering (D), classic-meets-classics.de  
16. Oldtimer Teilemarkt, Dresden (D) www.oldtimer-teilemaerkte.de  
19.-23. Che Bello, Oldtimerfahrt Oberitalien, www.oldtimerland-bodensee.de 
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Oktober 2022 
20.-23. Auto e Moto d’Epoca, Padua (I), www.automotoepoca.com  
22.-23. RetroTechnica Fribourg, www.retrotechnica.ch 
24.-25. Chantilly Arts & Elegance Richard Mille (F), www.peterauto.peter.fr  
29.-30. Autojumble Luxepo Kirchberg Luxembourg (L), www.lof.lu 
30. Oldtimertreffen Flugplatz Bleienbach, Sonderthema: for Sale!, www.fnc.ch 
November 2022  
4.-6. Epoqu’Auto Lyon (F), www.epoquauto.com 
5. Oldtimer-Teilemarkt in Brunegg AG, www.samsotm.ch 
10.-13.  Auto Zürich Car Show, www.auto-zuerich.ch  
18.-20. InterClassics Brussels, Brüssel (B), www.interclassicsbrussels.be  
18.-20. Milano AutoClassica (I), www.milanoautoclassica.com 
26.-27. EuroMotor Stuttgart, www.euromotor-messe.de  
Dezember 2022  
2.-4. Retro Classics Bavaria Nürnberg, www.retro-classics-bavaria.de  
3.-11. Essen Motor Show (D), www.siha.de  
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RALLYE SPORT 
 
August 2022 
25.-27. Hamburg Berlin Klassik (D), www.hamburg-berlin-klassik.de  
25.-27. Alsace Rallye Festival, Molsheim (F), www.alsace-rallye-festival.com  
26.-27. Jungfrau-Rallye, www.jungfraurallye.ch  
26.-28. Passione Engadina, ital. Oldtimer bis Bj. 1980, www.passione-engadina.ch  
26.-28. Dix Mille Tours, Circuit Paul Ricard (F), www.peterauto.peter.fr  
26.-28. Silverstone Classic, Silverstone (UK), www.silverstoneclassic.com  
28.-4.9. Austria Historic, Kärnten (A)), www.avca.at  
31.-3.9. Mille Fiori, www.oldtimerland-bodensee.de 
September 2022 
1.-4. Arosa Classic Car, www.arosaclassiccar.ch 
1.-5. ADAC Zurich Westfalen Klassik (D), www.adac-westfalen-klassik.de  
2.-4. Routes du Jura (F), www.occj.fr  
3. Food Rallye Neuwied (D), www.young-oldtimer-neuwied.de  
7.-10. Kitzbüheler Alpenrallye (A), www.alpenrallye.at  
8.-10. Ballon d'Alsace Montée Historique Internationale (F), www.monteeballondalsace.com  
8.-11. Bernina Gran Turismo, Bergrennen, www.bernina-granturismo.com  
9.-10. Rallye Elbflorenz (Dresden/D), www.rallye-elbflorenz.de  
9.-11. Hochsteiermark Classic (A), www.hochsteiermark-classic.at  
10.-11. Auerberg Classic (M, Gespanne) Bernbeuren (D),  www.auerberg-klassik.de 
10. München Classic (D), www.muenchen-classic.de 
10. Meran Classic (I), www.meran-classic.it  
10.-13. RAID, Klosters-Rimini, www.raid.ch  
11. YORS Argovia Classic, www.rallye-yors.ch  
14. München Classic (D), www.muenchen-classic.de  
15.-17. Nord-Ostsee Classics (D), www.nord-ostsee-classics.de  
15.-17. Austrian Rallye Legends (A), www.arboe-rallye.at   
16.-18. Gran Premio Nuvolari, Mantua (I), www.gpnuvolari.it   
16.-18. Eggberg Klassik, Bad Säckingen (D), www.eggberg-klassik.de   
16.-18. Circuit International des Remparts d’Angouleme (F), www.circuit-des-remparts.com  
16.-18. Spa Six Hours Historique (B), www.spasixhours.com  
16.-18. Goodwood Revival Meeting & Legendary Car Experience, Goodwood (UK), 

www.goodwood.co.uk  
18.-24. Portugal Grand Tour Classic, www.seasunrally.com  
17. SMS Classic Sprint, Klagenfurt (A), www.carteamferlach.at  
17.-19. Monza Historic (F), www.revivalraces.com   
21. 150er Rallye (Hamburg, D), www.150er-Rallye.de  
21.-27. Island Rally (F), www.rallystory.com  
22.-24. Baiersbronn Classic (D), www.baiersbronn-classic.de  
23.-25. Edelweiss Bergpreis Rossfeld (D), rossfeldrennen.com   
24. Gerasdorfer Oldtimer Classic (A), www.gerasdorf-oldtimer-classic.at  
24.-25. Schallenberg Classic, www.schallenbergclassic.ch   
24.-25. Cote des Trois-Epis en Demonstration Historique (Elsass F), www.ecurie-alsace.fr  
28.-2.10. Creme21 Youngtimer Rallye (D), www.creme21-rallye.de   
29.-2.10. Spa Six Hours (B), www.spasixhours.com 
30.-2.10. Rallye Classic Forez (F), classic-forez.fr  
Oktober 2022 
2. Rallye Historiale (A), www.historiale.at  
2.-7. Modena Cento Ore (I), www.modenacentooreclassic.it  
3.-8. Tour de Corse Historique (F), www.tourdecorse-historique.fr   
6.-9. Zoute Grand Prix (B), www.zoutegrandprix.be  
7.-9 Estoril Classics (P), www.peterauto.peter.fr  
8.-9. Michaelskreuzrennen, www.michaelskreuzrennen.ch  
9. Goldener-Herbst-Cup, www.oldtimerland-bodensee.de 
13.-16. Targa Florio Classic (I), targa-florio.it  
14.-16. Jochpass Oldtimer Memorial (D), www.jochpass-oldtimer-memorial.com 
14.-16. Tourenwagen Revival (Nürburgring/D), www.tourenwagen-revival.de 
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Oktober 2022 
14.-20. La Carrera Panamericana (MEX), www.lacarrerapanamericana.com.mx   
21.-22. CLASSIC1OOO, Rallye der 1000 Kilometer, Steyr (A), www.classic1000.at 
21.-23. Routes des Vosges (F), www.routesdesvosges.fr  
November 2022 
6. London to Brighton Veteran Car Run, www.veterancarrun.com  
3.-6. Rally of the Tests (GB), www.heroevents.eu  
Dezember 2022 
2.-4. Ostbelgien Classic (B), ostbelgien-classic.be  
3.-6. Le Jog (GB), www.heroevents.eu  
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